

## عنوان مقاله:

کالای ایرانی، ابتکار ملی، افتخار جهانی

## محل انتشار:

دوازدهمین کنگره ملی پیشگامان پیشرفت (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

## نویسندگان:

عبدالغفور جامی رودی

توفیق جامی رودی - دانشجوی کارشناسی فرش دانشگاه بیرجند

توحید جامی رودی

## خلاصه مقاله:

کار، فعالیت، تمرین، نیروی انسانی است که ارزش اقتصادی به همراه دارد و تولید افزودن ارزش اقتصادی بر فرایند تولید می باشد. هر کشوری برای رسیدن به رشد اقتصادی درصد بالا بودن تولیدات داخلی خویش بوده ولی برخی افراد سودجو برای رسیدن به منافع خویش دست به قاچاق و وارد نمودن کالاهای تولید خارج از مجاری غیر قانونی زده که چرخ تولیدات داخلی را با توقف و کندی رو به رو می کند. برخی از شکروهای استعمارگر نیز گاهی با تقویت قاچاق و گاهی با تحریم سعی دراز بین بردن اقتصاد سالم کشورها دارند در کشورمان نیز علیرغم میل باطنی پدیده های شوم قاچاق و وجود دارد و آثار سو آن در همه جنبه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی وجود دارد که برای مبارزه با این مشکل می توان از روش های مثل: پیشگیری از ورود قاچاق 2، مردمی و همه جانبه کردن مبارزه، استمرار مبارزه در همه مراحل بازرندگی و بالا بردن هزینه و جریمه ی قاچاق، ایجاد سلامت دستگاه های مبارزه کننده، تقویت و ایجاد نظم و انضباط در مرزها و نیز هماهنگی و یکپارچگی بین دستگاه های مبارزه کننده استفاده نمود. اسلام به عنوان کامل ترین و جامع ترین دین، انسانها را به کار و کوشش فرا می خواند و آنان را تنبلی و سستی باز می دارد و آیات و احادیث زیادی در مورد اهمیت فعالیت و تلاش بیان شده است که اعتبار آن را صدچندان می کند طوری که پیامبر اکرم (ص) بر دست کارگر بوسه می زند. امام خمینی (ره) کار و کارگر را بسیار پرارزش و آن را در حد جهاد در راه خدا می دانند و عرق آنان را در راه خدا مقدس می دانند حضرت ایت الله خامنه ای با تشریح اهداف جنجال سازی دشمنان درباره تهدید و تحریم ایران خاطر نشان می کنند که گرچه امریکا و برخی کشورهای دیگر از سال ها پیش جمهوری اسلامی ایران را تحریم کرده اند. اما ملت ایران در همین فضای تحریم به پیشرفت های درخشان علمی و فناوری و موفقیت های فراوان رسیده است. برای افزایش اشتغال و مبارزه با فقر و بیکاری دولت وظیفه سنگین حمایت از تولید داخلی را برعهده دارد و باید از تمامی امکانات مادی و معنوی که در اختیار دارد در جهت توسعه هرچه بیشتر تولید بهره گیرد.

## کلمات کلیدی:

اشتغال، تحریم، تولید، مصرف

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/844984>

